2015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 2016
2015 - 2016
2015 - 2016
Grosor
(mm)
Ancho
(mm)
Corriente
Max (A)
Peso
(kg/m)
10
20 497 1,79
30 676 2,69
40 850 3,58
50 1020 4,48
60 1180 5,38
80 1500 7,17
100 1810 8,96
120 2110 10,75
160 2700 14,34
200 3290 17,92
NP300E
Typewriter
Pletina rigida desnuda, espesor 10mm (canto redondo)
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
Cobre electrolitico, 99.9% Cu
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
Codigo NDU
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
390101030CB Pletina rigida desnuda 10x30mm 640A
390101040CB Pletina rigida desnuda 10x40mm 760A
390101050CB Pletina rigida desnuda 10x50mm 920A
390101060CB Pletina rigida desnuda 10x60mm 1060A
390101080CB Pletina rigida desnuda 10x80mm 1380A
390110100CB Pletina rigida desnuda 10x100mm 1700A
390110120CB Pletina rigida desnuda 10x120mm 2000A
390110160CB Pletina rigida desnuda 10x160mm 2500A
390110200CB Pletina rigida desnuda 10x200mm 3290A
jlobos
Typewriter